ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

667 О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан от 25 апреля 2012 года № 119 «Об утверждении форм гербовых свидетельств и размера гербового сбора за их выдачу»

В целях рационального использования бланков гербовых свидетельств Кабинет Министров постановляет:

- 1. В пункте 4 постановления Кабинета Министров от 25 апреля 2012 г. № 119 «Об утверждении форм гербовых свидетельств и размера гербового сбора за их выдачу» (СП Республики Узбекистан, 2012 г., № 4, ст. 29) слова «до 1 декабря 2013 года» заменить словами «до их полного израсходования».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на министра юстиции Республики Узбекистан Н.Т. Юлдашева и Управление правовой экспертизы и международных договоров Кабинета Министров Республики Узбекистан.

Премьер-министр Республики Узбекистан

Ш. МИРЗИЁЕВ

г. Ташкент, 17 декабря 2013 г., № 332

Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2013 г.

